新 潟 市 報 道 資 料
令和７年 11 月 6 日

報 道 各 位

新 潟 市 環 境 政 策 課

 北陸ガス株式会社様から、新潟市における「脱炭素を含めた地域課題の解決に
向けた事業」に対し、寄附をいただくこととなりました。
 つきましては、下記のとおり贈呈式を⾏いますので、広報活動にご協⼒をお願
い申し上げます。

【贈呈式概要】

１．日時  令和 7 年 11 月 11 日（火） 午後 3 時 00 分から
       ※取材を希望される方は、午後 2 時 55 分までに
        秘書課前に集合してください。

２．会場  新潟市役所本館 3 階 秘書課 第 4 会議室

３．寄贈者 北陸ガス株式会社 様

４．趣旨  「脱炭素を含めた地域課題の解決に向けた事業」への支援

５．寄附額 ⾦ 30 万円

６．受贈者 新潟市副市⻑ 野島 晶子

北陸ガス様からの寄附贈呈式を⾏います

お問い合わせ︓新潟市 環境部 環境政策課
〒951-8550  新潟市中央区学校町通 1 番町 602 番地 1
TEL︓025-226-1357 （担当︓上ノ山）